
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825921

PronájemLiberec

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garáže, 18 m?, Liberec, ul.
Zemědělská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890833 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Liberec, Zemědělská

Pronájem garáže, 18 m?, Liberec, ul. Zemědělská

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostornou garáž v Liberci na
Zemědělské ulici, kousek od Gagarinky. Garáž je ve skvělém stavu,
čistá a připravena k okamžitému využití. Díky své blízkosti sídliště
tato lokalita poskytuje ideální podmínky jak pro parkování, tak i pro
uskladnění věcí, které potřebujete mít po ruce, ale nechcete
skladovat doma.

Prohlídky možné ihned. Podmínky pronájmu zahrnují vratnou kauci
ve výši dvou nájmů a jednorázovou provizi realitní kanceláře ve výši
2 500,- Kč. Elektřina v objektu není zavedena.
Ráda Vám poskytnu více informací nebo domluvíme osobní
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina není

Voda Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825921

PronájemLiberec

Realitní makléř

Kozlova Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


